Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03. об . &ZZ.3 г. Кирсанов № У

Об утверждении перечня водных объектов общего пользования,
расположенных в пешеходной доступности от границ населенных пунктов, в
отношении которых реализуется приоритетныи порядок их использования
для личных и бытовых

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, решением
Кирсановского районного Совета народных депутатов тамбовской области от
30.03.2017 г. № 378 «Об утверждении правил использования водных объектов
общего пользования, расположенных на территории муниципального района-
Кирсановского района, для личных и бытовых нужд», учитывая мнение
населения, администрация района постановляет:

1.Утвердить перечень водных объектов общего пользования,
расположенных в пешеходной доступности от границ населенных пунктов, в
отношении которых реализуется приоритетный порядок их использования
для личный и бытовых нужд, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Кирсановского района в сети «Интернет» и в газете «Муниципальный
вестник Кирсановского района».

3. Направить настоящее постановление в министерство экологии и
природных ресурсов Тамбовской области в течении 5 рабочих дней со дня
принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района А.А. Евсюткина.

Первый заместитель гла]
администрации района С.В. Климанов

которых реализуется приоритетный порядо]
бытовых нужд

Перечень водных объектов общего noi
пешеходной доступности от границ насе

к поста
от «

ания для личных и
в отношении

страш !■: :>а -

ц енн ы х в

23 j\b

1.Пруд в 1050 м на север в д. Каргаловка
2.Пруд в юго-восточной части кадастрового квартала 68:06:2302002 (в 800 м
от с. Овсяновка)
3.Пруд в с. Соколово
4.Озеро Ш уварка
5.Озеро Прорва
6.Пруд в юго-восточной части кадастрового квартала 68:06:3 104001 (в 900 м
от с. Чутановка
7.Пруд на р. Сухой Калаис в с. Кобяки